



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 893 230 742  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELTERVÅG TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Randabergveien 89  
4026 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Joar Eltervåg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.08.2014

### Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 395 344	16 833 239
Annen driftsinntekt			190 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 395 344</b>	<b>17 023 239</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 397 898	5 682 464
Lønnskostnad	3	7 275 184	7 269 086
Avskrivning	2	163 000	147 000
Annen driftskostnad	3	4 908 454	6 991 500
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 744 536</b>	<b>20 090 050</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-349 192</b>	<b>-3 066 811</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		195 469	84 580
Annen finansinntekt		28 482	15 504
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>223 951</b>	<b>100 084</b>
Annen rentekostnad		68 941	24 272
Annen finanskostnad			6 488
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>68 941</b>	<b>30 760</b>
<b>Netto finans</b>		<b>155 010</b>	<b>69 324</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-194 182</b>	<b>-2 997 487</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4		-49 595
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-194 182</b>	<b>-2 947 892</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-194 182</b>	<b>-2 947 892</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-194 182	-2 947 892
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>-194 182</b>	<b>-2 947 892</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	56 050	62 450
Maskiner og anlegg	2	257 100	304 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	2	153 237	162 337
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>466 387</b>	<b>529 387</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>466 387</b>	<b>529 387</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	3 042 027	3 901 491
Andre kortsiktige fordringer	3, 5	754 553	751 761
Konsernfordringer	5	2 477 567	1 496 330
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 274 147</b>	<b>6 149 582</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	9	292 721	166 120
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>292 721</b>	<b>166 120</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 566 868</b>	<b>6 315 702</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 033 255</b>	<b>6 845 089</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 299 000	1 490 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Overkursfond		12 000	12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 411 000</b>	<b>1 602 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-4 381 760	-4 187 578
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 381 760</b>	<b>-4 187 578</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6, 8	<b>-1 970 760</b>	<b>-2 585 578</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	8	2 418 361	2 624 079
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 418 361</b>	<b>2 624 079</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 418 361</b>	<b>2 624 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 319 869	4 015 683
Skyldig offentlige avgifter		2 205 861	1 872 011
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	5	1 059 924	918 894
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 585 654</b>	<b>6 806 588</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 004 015</b>	<b>9 430 667</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 033 255</b>	<b>6 845 089</b>



Tlf : 51 96 23 00  
Fax: 51 96 23 01  
www.bdo.no

Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes

Til generalforsamlingen i Eltervåg Transport AS

### Årsberetning 2013

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Eltervåg Transport AS, som er et datterselskap i Eltervåg konsernet, driver med transport og avfallshåndtering, samt hva herved står i forbindelse. Hovedkontoret er lokalisert i Stavanger.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2013 har en snitt vært 21 årsverk. Fraværet er under 3%. Den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

#### Likestilling

Det er ingen forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Av selskapets ansatte er det 1 kvinne.

#### Ytre miljø

Utover transport av containere på lastebil forurenses bedriften ikke det ytre miljø.

#### Økonomi

Omsetningen gikk opp fra kr. 17,0 mill,- i 2012 til kr. 18,3 mill,- i 2013. Ordinaært resultat for 2013 før skattekost ble negativt med kr 194 182,-. Selskapets egenkapital er negativ med kr- 1 970 760. Innlån fra morselskap dekker opp for netto negativ egenkapital. Likviditeten har vært anstrengt gjennom hele året til tross for innlånet. Likviditeten har bedret seg noe og en har betalt ned på noen større gjeldsposter.

Resultatet er vesentlig forbedret i forhold til 2012. Men også i 2013 påvirkes resultatet ved at man leverer til andre anlegg, noe som trekker ned bruttofortjenesten. Personal kostnaden er fortsatt for høy.

#### Hendelser etter årsskiftet/balansedato.

Styret har i 2014 fortsatt prosessen med å effektivisere driften og derigjennom forbedre resultatet. Det er fortsatt sterkt fokus på inndrivning av utestående fordringer. Etterslep på leverandørgjeld er redusert, selv om den fortsatt er betydelig. Rett før sommeren 2014 har en fått til nye avtaler på leveranser av avfall, noe som antas å ville bedre resultatet utover høsten 2014.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Eltervåg Transport AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Stavanger 25.08.14

I styret for Eltervåg Transport AS

  
Knut Joar Eltervåg  
Styrets leder/daglig leder



# Årsregnskap

2013

Eltervåg Transport AS

Org.nr.:893 230 742



<b>Resultatregnskap</b>			
Eltervåg Transport AS			
	Note	2013	2012
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt		18 395 344	16 833 239
Annen driftsinntekt		0	190 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>18 395 344</b>	<b>17 023 239</b>
Varekostnad		6 397 898	5 682 464
Lønnskostnad	3	7 275 184	7 269 086
Avskrivning	2	163 000	147 000
Annen driftskostnad	3	4 908 454	6 991 500
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>18 744 536</b>	<b>20 090 050</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-349 192</b>	<b>-3 066 811</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		195 469	84 580
Annen finansinntekt		28 482	15 504
Rentekostnad		68 941	24 272
Annen finanskostnad		0	6 488
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>155 010</b>	<b>69 324</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-194 182</b>	<b>-2 997 487</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	-49 595
<b>Årsresultat</b>		<b>-194 182</b>	<b>-2 947 892</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		194 182	2 947 892
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>-194 182</b>	<b>-2 947 892</b>



<b>Balanse</b>			
Eltervåg Transport AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	56 050	62 450
Maskiner og anlegg	2	257 100	304 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	2	153 237	162 337
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>466 387</u>	<u>529 387</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>466 387</u>	<u>529 387</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	3 042 027	3 901 491
Fordring på konsernselskap	5	2 477 567	1 496 330
Andre kortsiktige fordringer	3, 5	754 553	751 761
<b>Sum fordringer</b>		<u>6 274 147</u>	<u>6 149 582</u>
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>	9	<u>292 721</u>	<u>166 120</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>6 566 868</u>	<u>6 315 702</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>7 033 255</u>	<u>6 845 089</u>



<b>Balanse</b>			
Eltervåg Transport AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2013	2012
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 299 000	1 490 000
Overkurs		12 000	12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>2 411 000</u>	<u>1 602 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-4 381 760	-4 187 578
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>-4 381 760</u>	<u>-4 187 578</u>
<b>Sum egenkapital</b>	6, 8	<u>-1 970 760</u>	<u>-2 585 578</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	8	2 418 361	2 624 079
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>2 418 361</u>	<u>2 624 079</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 319 869	4 015 683
Skyldig offentlige avgifter		2 205 861	1 872 011
Annen kortsiktig gjeld	5	1 059 924	918 894
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>6 585 654</u>	<u>6 806 588</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>9 004 015</u>	<u>9 430 667</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>7 033 255</u>	<u>6 845 089</u>

Stavanger, 19.09.2014  
Styret i Eltervåg Transport AS

*Knut Joar Eltervåg*  
Knut Joar Eltervåg  
Styreleder og daglig leder



## Noter 2013

### Eltervåg Transport AS

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgdgang.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

**Noter 2013**

## Eltervåg Transport AS

**Note 2 Anleggsmidler**

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.13	64 050	780 178	213 837	1 058 065
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		28 000	66 000	94 000
= <b>Anskaffelseskost 31.12.13</b>	<b>64 050</b>	<b>808 178</b>	<b>279 837</b>	<b>1 152 065</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.13	8 000	551 078	126 600	685 678
= <b>Bokført verdi 31.12.13</b>	<b>56 050</b>	<b>257 100</b>	<b>153 237</b>	<b>466 387</b>
Årets ordinære avskrivninger	6 400	75 500	75 100	157 000
Økonomisk levetid	10 år	0-5 år	3-5 år	

**Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

Lønnskostnader	2013	2012
Lønninger	6 235 543	6 285 909
Arbeidsgiveravgift	986 686	937 106
Pensjonskostnader	34 648	31 353
Andre ytelser	18 307	14 718
<b>Sum</b>	<b>7 275 184</b>	<b>7 269 086</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 21 13

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	568 527
Annen godtgjørelse	6 000

Det er gitt lån til enkeltpersonforetaket Knut J Eltervåg Transport på kr 586 294. Lånet inngår i Andre fordringer. Iht aksjeloven defineres lånet som ulovlig.

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2013 utgjør kr 53 000.

**Note 4 Skatt**

Årets skattekostnad	2013	2012
---------------------	------	------

**Noter 2013****Eltervåg Transport AS**

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-257 557
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	207 962
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>-49 595</b>
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	-194 182	-2 997 487
Permanente forskjeller	64 331	55 981
Endring i midlertidige forskjeller	176 570	-24 396
Mottatt konsernbidrag	809 000	1 275 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-855 719	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-1 690 902</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-226 520	-357 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	226 520	357 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2013	2012	Endring
Varige driftsmidler	-74 548	-60 644	13 904
Fordringer	-303 493	-140 826	162 667
<b>Sum</b>	<b>-378 041</b>	<b>-201 470</b>	<b>176 571</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 115 833	-2 971 552	-855 719
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 493 873	3 173 022	679 149
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**Utsatt skattefordel balanseføres ikke**  
**iht God regnskapsskikk for små foretak.**

**Note 5 Fordring, gjeld og garantiforpliktelser**

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagens slutt.

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagens slutt.

Kundefordringer er vurdert til pålydende, det er avsatt 500 000 til dekning av evt. fremtidig tap.



## Noter 2013

### Eltervåg Transport AS

#### Note 6 Egenkapitalendring

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen innskutt EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	12 000	1 490 000	-4 187 578	-2 585 578
+ Mottatt konsernbidrag		0			0
+/- Årets resultat				-194 182	-194 182
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>12 000</b>	<b>1 490 000</b>	<b>-4 381 760</b>	<b>-2 779 760</b>

#### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Eltervåg Transport AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

  

Eierstruktur	Ordinære	Eierandel
Eltervåg AS	100	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>

Styreleder / daglig leder eier 100 % av aksjene i Eltervåg AS.



## Noter 2013

### Eltervåg Transport AS

#### Note 8 Fortsatt drift

Ved inngangen til 2013 var egenkapitalen negativ med kr 2 585 578. Utviklingen og resultatet har vært negativ i 2013, hvilket medførte et underskudd på kr 194 182 og netto negativ egenkapital på kr 1 970 760 pr 31.12.2013 (etter mottatt konsernbidrag). Den negative utviklingen skyldes ulike forhold / engangs forhold. Morselskapet Eltervåg AS har gitt lån til Eltervåg Transport AS. Summen av dette gjør at innlånet er tilstrekkelig til å dekke opp for netto negativ egenkapital. Styret har satt i gang tiltak for å få en sunnere drift av selskapet. Det jobbes også med å drive inn gamle fordringer, samt gjøre opp gammel gjeld. Likviditetssituasjonen har vært utfordrende, men styret mener denne vil bedres gjennom de tiltak som nå er satt i gang.

Som følge av situasjonen selskapet har vært i, og er i kan det være risiko knyttet til fortsatt drift. En er avhengig av at de ulike tiltak som er satt i gang får en positiv effekt for selskapet, og at risiko knyttet til fortsatt drift dermed reduseres. Styret er av den oppfatning at de tiltak som er satt i gang er tilstrekkelige for å få en sunnere drift av selskapet, og at likviditetssituasjonen skal bedres.

#### Note 9 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 122 646.